

2007-02-14

LS 0702-0126

Landstingsstyrelsen

## **Utlösen av investeringar i anslutning till Stockholmsförsöket**

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

### ÄRENDET

AB Storstockholms Lokaltrafiks styrelses förslag om utlösen av investeringar.

I och med att den utökade trafiken upphörde vid årsskiftet ska även alla genomförda investeringar, såsom depåer, infartsparkeringar och utrustning, avvecklas. Investeringarna har uteslutande finansierats av staten men enligt avtalet med staten har SL rätt att lösa sådana investeringar till restvärdet enligt tillämpade avskrivningsprinciper.

### FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

*att* godkänna Storstockholms Lokaltrafiks utlösen av investeringar från den utökade trafiken avseende depåer i enlighet med beslut i SL:s styrelse inom ramen för SL:s budget.

Då SL-resandet har varit fortsatt mycket stort även efter avslutat försök med trängselskatter är investeringarna nödvändiga för att klara en utbyggd kollektivtrafik.

Beslutet möjliggör för SL att slutföra förhandlingarna med staten om utlösen av investeringar i anslutning till Stockholmsförsöket, och därmed säkerställa en utökad kapacitet i kollektivtrafiken. Investeringarna sker inom ramen för SL:s budget.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

2007-02-14

LS 0702-0126

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**AB Storstockholms Lokaltrafiks styrelse** har den 23 januari 2007 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* till Stockholms läns landsting för ställningstagande översända frågan om AB SL:s utlösen av investeringar från den utökade trafiken avseende depåer.

SL-förvaltningens tjänsteutlåtande den 17 januari 2007 (bilaga) bifogas.

Investeringskalkylen har bilagts Statens avtal med SL, vilket avtal tidigare har godkänts av landstingsfullmäktige i Stockholms läns landsting. Avtalet mellan Staten och SL tecknades den 8 juli 2004 jämte ett tilläggsavtal av den 30 juni 2005, också det godkänt av landstingsfullmäktige.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

**Landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 7 februari 2007 anfört att ärendet avser beslut i styrelsen för SL AB av den 23 januari 2007 att översända frågan om AB SL:s utlösen av investeringar från den utökade trafiken avseende depåer, BussPC- och BussCom-materiel samt infartsparkeringar upp till ett sammantaget belopp om drygt 100 mkr till Stockholms läns landsting för ställningstagande. Enligt reglerna för landstingets investeringsprocess tas beslut om trafikinvesteringar över 25 miljoner kronor av landstingsfullmäktige.

Då de underlag som behövs för prövning av den aktuella investeringen inte har kunnat levereras överlämnas ärendet från förvaltningen utan eget ställningstagande.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 14 februari 2007.